714. 03-02-1448 1218 / 72v-3 t/m 73-4

72v-3.

Zegerus Petri Leuten soen, man van Mechtildis Henrici Lupprechtss, droeg over aan Henricus Henrici Lupprechts, een erfpacht van 2 sester rogge, hen toebehorend in een erfpacht van 1½ mud rogge, te leveren met lichtmis, welke Gibo Wolteri van Haeren beloofd had aan Godefridus Loest ten behoeve van Jordanus, Heilwigis en Maria, kinderen van Henricus Lupprechts, gaande uit

1. een huis, tuin en erfgoederen, aaneengelegen, in Oisterwijk, in de Koestraat, tussen Mechtildis weduwe van Martinus Petri Toelens en haar kinderen en tussen Jacobus Johannis Lupprechts,

2. een stuk land aldaar, tussen erfgoed van het altaar van de h.maagd Katharina in de kerk van Oisterwijk, en tussen Petrus Martini Petri Toelens, en het volgend erfgoed en een erfgoed van genoemd altaar,

3. een stukje land aldaar, nabij genoemd stuk land, tussen erfgoed van genoemd altaar en tussen Petrus Merten Toelenssoens soen.

73-2.

Henricus Henrici Lupprechts droeg over aan Willelmus Jacobi van Brakel een erfpacht van 1½ mud rogge, te leveren met lichtmis, welke Gibo Wolteri van Haeren beloofd had aan Godefridus Baest ten behoeve van Jordanus, Heilwigis en Maria, kinderen van wijlen Henricus Lupprechts, gaande uit

1. voornoemd huis, tuin en erfgoederen daaraan gelegen,

2. voornoemd stuk land,

3. voornoemd stukje land,

en van welke pacht eerstgenoemde Henricus 2/4 deel, die behoorden aan genoemde Maria en aan ?Hermanus van Langeler, en 2 sester rogge, die behoorden aan genoemde Zegerus Petri Leuten soen, man van Mechtildis Henrici, verworven had.

73-3.

De broers Aelbertus en Laurencius, kinderen van wijlen Johannes Lupprechts soen, beloofden genoemde Willelmus de lasten van voornoemde Jordanus en Heilwigis in deze erfpachten af te doen.

73-4.

Genoemde Laurencius deed in afwezigheid van genoemde Willelmus deed afstand van het recht tot vernaderen.

1218/72v-3/03-02-1448. Solvit.

Zegerus filius quondam Petri Leuten soen tutor et maritus, ut dicebat, Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Lupprechts soen dua sextariata siliginis #hereditarie paccionis# ad se et ad dictam Mechteldem spectantia in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oesterwic quam Gibo de Haeren filius naturalis quondam Wolteri de Haeren promiserat Godefrido Boest ad opus Jordani filii quondam Henrici Lupprechts et ad opus Heilwigis et Maria filiarum eiusdem quondam Henrici Lupprechts se daturum et soluturum eisdem Jordano, Heilwigi et Marie hereditarie purificationis et in Oesterwic tradendam et deliberandam, de et ex domo, orto et hereditatibus sibi adiacentibus, sitis in parrochia de Oesterwic, infra libertatem (f.73) ibidem, in vico dicto die Koestraet, inter hereditatem Mechtildis relicte quondam Martini filii quondam Petri Toelen soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem #Jacobi# filii quondam Johannis Lupprechts ex alio, item de et ex pecia terre sita ibidem, inter hereditatem altaris beate Katharine virginis in ecclesia de Oesterwic consistentis ex uno et inter hereditatem Petri filii #dicti# quondam Martini, hereditatem infrascriptam et hereditatem dicti alteris ex alio, item de et ex quadam particula terre sita ibidem, iuxta iamdictam peciam terre, inter hereditatem dicti alteris ex uno et inter hereditatem Petri dicti Merten Toelen soens soen ex alio, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico filio dicti quondam Henrici Lupprechts cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Geldrop et Uden. Datum tercia februarii).

1218/73-2/03-02-1448. Solvit.

Henricus filius quondam Henrici Lupprechts annuam et hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oesterwic quam Gibo de Haeren filius naturalis quondam Wolteri de Haeren promiserat Godefrido Baest ad opus Jordani filii quondam Henrici Lupprechts et ad opus Heilwigis et Marie filiarum eiusdem quondam Henrici Lupprechts se daturum et soluturum eisdem Jordano, Heilwigi et Marie hereditarie purificationis et in Oesterwic tradituram et deliberaturam, de et ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus predictis, item de et ex pecia terre predicta, item de et ex quadam particula terre predicta prout in litteris, et de qua paccione primodictus #Henricus# duas quartas partes que ad #dictam# Mariam (doorgehaald: Petrum) et (doorgehaald: Leonium) ?Hermanum dea Langeler spectabant in eadem paccione erga eosdem Mariam et ?Hermanum, et duos sextarios siliginis que ad Zegerum filium quondam Petri dicti Leuten soen tutorem et maritum, ut dicebat, legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Henrici spectabat in paccione predicta erga Zegerum predictum acquisierat prout in diversis litteris, hereditarie supportavit #michi ad opus# Willelmi de Brakel filii quondam Jacobi de Brakel cum dictis litteris, aliis et iure #et arrestadiis#, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem et impetitionem deponere et satis facere. Testes Uden et Spierinc. Datum supra.

1218/73-3/03-02-1448. Solvit.

Aelbertus et Laurencius, fratres, liberi quondam Johannis Lupprechts soen promiserunt indivisi super omnia et habenda michi ad opus dicti Willelmi quod ipsi omnem obligationem et impetitionem ex parte Jordani et Heilwigis predictorum in dicta paccione ?existentem aut inventuram dicto Willelmo deponere ?omnino. Testes, datum supra.

1218/73-4/03-02-1448. Non solvit.

Dictus Laurencius in absentia dicti Willelmi prebuit et reportavit michi ad opus dicti Willelmi.

Testes Berwout et Spierinc. Datum supra.

715. 29-02-1448 1218 / 104v-2

Theodoricus die Lu verkocht aan Wolterus Johannis Buckinck een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse Kerkhoven, tussen Arnoldus Doereman en tussen Gibo Luer, strekkend van de gemeint tot aan Johannes die Meijer.

1218/104v-2/29-02-1448. Solvit.

Theodoricus die Lu peciam terre sitam in parrochia de Oesterwic, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Arnoldi Doereman ex uno et inter hereditatem Gibonis Luer ex alio, tendentibus a communitate ad hereditatem Johannis die Meijer, ut dicebat, hereditarie vendidit Woltero Buckinck filio quondam Johannis Buckinck, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere. Testes Dicbier et Berwout. Datum supra. (ultima februarii).